
        


        


        

        

 

                         ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

                             от 16 января 1995 г. N 42 

                                     г. Москва 

 

 

                   О продлении на 1995 год действия постановления 

                 Правительства Российской Федерации от 6 мая 1994 г. 

                 N 454 "Об индексации тарифов на перевозки грузов и 

                  ставок сборов за погрузочно-разгрузочные работы, 

                 выполняемые железнодорожным транспортом Российской 

                               Федерации в 1994 году" 

 

               В целях осуществления регулирования цен и тарифов на услуги 
          железнодорожного  транспорта  Правительство Российской Федерации 
          п о с т а н о в л я е т: 

               Продлить  на  1995 год действие постановления Правительства 
          Российской  Федерации  от  6  мая  1994  г. N 454 "Об индексации 
          тарифов    на    перевозки    грузов    и   ставок   сборов   за 
          погрузочно-разгрузочные   работы,   выполняемые  железнодорожным 
          транспортом   Российской   Федерации   в  1994  году"  (Собрание 
          законодательства Российской Федерации, 1994, N 3, ст. 230). 

 

 

               Председатель Правительства 

               Российской Федерации                          В.Черномырдин 
 

 

 

 

 


        


